1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2019 № 1307
О порядке формирования, актуализации

и опубликования Перечня объектов имущества,
находящихся в муниципальной собственности,
включенных в реестр муниципального имущества
городского округа Домодедово
В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, а также в целях реализации регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок формирования, актуализации и опубликования Перечня объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности, включенных в реестр муниципального имущества городского округа Домодедово.

2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Домодедово Московской области обеспечить формирование и актуализацию Перечня объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности, включенных в реестр муниципального имущества городского округа Домодедово, в порядке, установленном настоящим постановлением.
3. Перечень опубликовать на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.domod.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа

                               А.В. Двойных